総務省国立研究開発法人審議会

宇宙航空研究開発機構部会（第２１回）議事概要

１ 日  時  令和２年１２月３日（木）～１２月１０日（木）

２ 場  所  メール審議による開催

３ 出 席 者（参加者）

梅比良部会長、水野部会長代理、知野委員、

入澤専門委員、生越専門委員、小塚専門委員、小紫専門委員、

末松専門委員、藤野専門委員、藤本専門委員、矢入専門委員

４．議題及び議事概要

（１）第４期中長期目標の変更について

資料１、２に基づく、第４期中長期目標の変更（案）について審議が行わ

れ、出席者より意見の提出が行われた。

（２）その他

特になし。